关于召开2012年全国共青团

学校工作会议的通知

共青团各省、自治区、直辖市委，新疆生产建设兵团团委：

经团中央书记处批准，2012年全国共青团学校工作会议将于2月上旬召开。会议的主要任务是学习党的十七届六中全会、全国高校党建工作会议精神，贯彻党中央书记处重要指示和团十六届五中全会部署；总结交流2011年共青团学校工作；研究部署2012年共青团学校工作。现将有关事宜通知如下。

一、时间
2012年2月10日（2月9日全天报到）
二、地点

山东省济南市蓝海大饭店（地址：济南市英雄山路228号，电话：0531—67629999）。

三、参会人员

1. 团中央书记处领导、团中央学校部有关同志；

2. 各省级团委分管副书记、学校部部长；

3. 副省级城市（见附件1）团委分管书记；
4. “985”高校团委书记（无“985”高校的省份可选派1所重点高校团委书记参会）。
四、会议安排

2月10日上午：全体会议

1. 典型发言

2. 团中央书记处领导讲话

2月10日下午：全体会议

1. 就2012年共青团学校工作作说明和安排；
2. 会议总结

（全体会议结束后召开参会高校团委书记座谈会）
五、有关要求

1. 原则上不得请假，参会人员须全程参加会议和分组讨论。

2. 各省级团委负责本地区所有参会人员的通知、组织工作，统一填写会议回执（见附件2），于2月2日17:00前发至团中央学校部和团山东省委学校部。

3. 所有参会人员须于2月9日报到完毕，会务组将于当日在济南市火车站和济南国际机场安排接站。

团中央学校部联系方式：

联系人：刘  岩  李天国
电  话：（010）85212556  85212353
传  真：（010）85212282
邮  箱：xuelianban@126.com

团山东省委学校部联系方式：

联系人：盖文兴
电  话：（0531）82073825  13905319986
传  真：（0531）82073825
邮  箱：xxb82073825@126.com
附件：
1.  副省级城市名单

2.  2012年全国共青团学校工作会议回执

共青团中央办公厅

2012年2月1日

附件1：
副省级城市名单
哈尔滨    长  春    沈  阳    大  连    济  南  青  岛    南  京    杭  州    宁  波    厦  门  广  州    深  圳    武  汉    成  都    西  安

附件2：

2012年全国共青团学校工作会议回执

省级团委（盖章）：                 经办人：              联系电话：
	姓  名
	性别
	民族
	单位及职务
	身份证号码
	手机
	抵达航班
或车次、时间
	返程安排
	备注

注：饮食禁忌请在备注栏内注明。
3